У т в е р ж д е н о

                                                       Председатель Территориальной

                                                                                                   экзаменационной комиссии

в Курганской области (г. Курган)

                                                                       ______________   Пушкин А.С.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых  знаний  водителей  автотранспортных средств, перевозящих  опасные

грузы  в  Курганской области (г. Курган)

г. Курган

25 апреля 2013 года                                                             №  0013.

 Присутствовали:

  Члены комиссии:

Пушкин

Андрей Сергеевич

Заместитель начальника УГАДН по Курганской области

(председатель Территориальной экзаменационной

комиссии)

Городянский

Николай Юрьевич

Начальник отдела АТ и АДН УГАДН по Курганской

области  (заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии)

Ярославцев

Леонид Александрович

Старший государственный инспектор отдела

АТ и АДН  УГАДН по Курганской области

(секретарь комиссии)

Ганьшин

Сергей Михайлович

Старший  государственный  инспектор  БДД

подполковник  полиции  УГИБДД  УМВД России

  по Курганской области (по  согласованию)

Масленников

Сергей  Петрович

Государственный  инспектор отдела  АТ и АДН  УГАДН

по Курганской области

 Приглашенные:

Рыбец

Олег   Алексеевич

Заместитель директора по общим вопросам

ФАУ «Курганский УКК АТ»

Проведение квалификационного экзамена

 По результатам  проверки  и оценки  качества  знаний  подготовки  следующих

слушателей:

        1.  по «Базовому курсу»

(открываемые классы  ОГ:   2;  3;    4.1;  4.2;  4.3;    5.1;  5.2;    6.1;  6.2;   8;   9.)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Результат экзамена

ГАОУ  ДПО «Институт  развития образования  и социальных технологий»

Срок обучения:   с 16 апреля 2013г.   по 25 апреля 2013г.

1. Бабаков  Равиль Шайдуллович сдал

2. Липнягов  Владимир Михайлович сдал

3. Андреев  Евгений  Леонидович сдал

4. Мешков  Олег  Александрович сдал

5. Пушилов  Сергей  Геннадьевич сдал

6. Сухих  Виктор  Петрович сдал

7. Вагин  Андрей  Владимирович сдал

8. Дроздецкий  Валерий  Владимирович сдал

9. Пестов  Юрий  Александрович сдал

10. Бастрыков  Михаил  Александрович сдал

11. Мурзин  Михаил  Иванович сдал

12. Баженов  Николай  Васильевич сдал

13. Пермяков  Анатолий  Евгеньевич сдал

ФКУ  «Курганский  УКК АТ»

Срок  обучения:  с 25.03.2013г.   по  01.04.2013 г.

14 Шаламов  Владимир  Геннадьевич сдал

 2.  по  «Специальному  курсу  по перевозке  опасных  грузов  в цистернах»

(открываемые  классы  ОГ:    2;  3;   4.1;  4.2;  4.3;    5.1;   6.1;  6.2;   8;   9.)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Результат экзамена

ГАОУ  ДПО «Институт  развития образования  и социальных технологий»

Срок обучения:   с 16 апреля 2013г.   по 25 апреля 2013г.

1. Липнягов  Владимир Михайлович Не  сдал

2. Пушилов  Сергей  Геннадьевич сдал

3. Сухих  Виктор  Петрович сдал

4. Вагин  Андрей  Владимирович сдал

5. Пестов  Юрий  Александрович сдал

6. Бастрыков  Михаил  Александрович Не  сдал

7. Мурзин  Михаил  Иванович сдал

8. Баженов  Николай  Васильевич сдал

9. Пермяков  Анатолий  Евгеньевич сдал

ФКУ  «Курганский  УКК АТ»

Срок  обучения:  с 25 марта 2013г.  по  01апреля 2013 г.

10. Шаламов  Владимир  Геннадьевич Не  сдал

        Решили:

        Водители,  получившие  положительное  решение  экзаменационной  комиссии,

обладают теоретическими  знаниями  и  практическим  опытом,  необходимым  для

безопасной  перевозки  опасных  грузов  автомобильным  транспортом.

Заместитель председателя

экзаменационной комиссии                                          _______________  Городянский Н.Ю.

Члены  экзаменационной комиссии:

Старший  государственный  инспектор  БДД

подполковник  полиции  УГИБДД  УМВД России

по Курганской области

_____________   Ганьшин С.М.

Государственный  инспектор отдела  АТ и АДН

УГАДН  по Курганской области

____________  Масленников С.П.

Секретарь экзаменационной комиссии _____________    Ярославцев Л.А.

Приглашенные наблюдатели:

_________________ Рыбец О.А.